-•.

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA ,.

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO r-t·~-!,~ Uf~,.,~. ,\ .::. -c,í~)hA~'I'
! EI.Ei i ijl~ AL DE PSRNt,M8UCO .

?

Oficio 060/92

Recife, 26 de marçO de 1992.

Exmo. Sr. Dr. Dese mbar ga dor Presid ente do Tribunal
Regi onal El eitoral do Estado de Pern ambuco,

~enhor Presidente:

I

En caminho a V. Exa ., a nomeação da Com i ssão Dire_

tOra Provi sória do i\'iunicip i o de . CaI'naubé'i I'a/~r, ' pelos elei to

re s qu e tiveram SeuS pedidOS de filia çã o deferidas em reunião da

Com iR são Execut iva Region al , do dia 23 de ma rço de 1992.

NOiVIES

PreSident e : D:SUJDETH iVLú.R C: OLINC BEZEHRA

Nl..ANOEL MARCOLINO NETO
ANTONIO FIRMINO DA i:JILVA
CICERO JOS~ DE SÁ

OTILIA BSZERfUl DE JÁ

Nº T:irTlfLO

205528908/09
205408908/25

205388 508/50
205911008/17
205601908/25

.:jem mais para o mOmen -o apresento a V. Exa. , pr~

te stas de el evada con Sid eração.

Atenciosamente , o r"' .
~I-,,<w.:.., >"

SILVIO PEoJO::iOA

Prer~idente - da

Executiva Regional .

Rua Gal. Abreu e Lima 429 - Rosarinho - CEP 52041 - Recife - Pernambuco - Fone: (081) 241.0595

po1.<>" - ",,: I: .. C'. i/i!) (.53

t l..Jç t-v v' CO'" .j~J

30 3 ~::>
"

o -I ~ D V ' o f r' '- C. I ? / I-.sT

.P! SéS

Ii~ ..ou '.-1 1\ • .). ;;j 0;:,-<lt--1 L-1 l, f'LV\- -

..v"u f'o,,- If-l !",q"--1 fiO ptz ') Po P(

...... ,

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCFe~~~~ô~~~~~lok
DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO .

2 Z MAR 16 i. 6 ~ O O 2 Ô 7 6

Oficio 061/92

Recife, 26 de março de 1992.

Exmo. Sr. Dr. Desembargador Presidente do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Pernambuco.

Senhor Presidente:

Encaminho a V. Exa., em anexo, fichas de filiações

dos e leitores abaixo, que tiveram seus pedidos de filiações aprova-

das em reunião da Comissão Executiva Regional, realizada em

março de 1992.

23 de

y Amaro Nelson Miranda Gantois

Allian Fernando Bezerra do Nascimento

Augus to Ferreira da 5fulua t~ . 1

Antonio Alexandre da Silva

Arn3ldo Pereira de Barros

Cleto Regis de Carvalh o

f Claudemir Caetano da Silva

Edejonhson da Silva Pinto

Fernando Gusmão de Ara~jo

Genilda Jos~ de Oliveira

Josimar Teles Ribeiro S~

Marcos Antonio de Oliveira

Roberto Alves dos Santos

Arlindo Bene dito Lauro

Jos~ Francisco Alves

Vàldete Martins Barbosa

Maria de F~tima Lisboa Bernardes

ZONA Nº TÍTULO

008J~ 6 )4 56986708/76

. ' 006ª7 G~ Hó 42947508/09

I 0030/ :,~61f> 26038408/92

L006 ª J 45226908/92
C"

~
006 ª . 39310708/25

008ª t~. 55012408/50

. 06ª ~ /.~ 44313908/17

004ª] ~~~" " 3015440S/09

004~ 27833308/92

007ª ' \~crf 50597108/25

008ª - \': 316743308/09

005ª - 613 35378408/68

001ª -ti o 261862108/76-f')'Ç'

118ª ar 297;047908/09

119ª 6!c,' 30015000S/68

131ª 6iJ 55680708/25

001ª 1110408/09

Rua Gal. Abreu e Lima 429 - Rosarinho - CEP 52041 - Recife - Pernambuco - Fone: (081) 241.0595

.l

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA
DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO

~ ZONA NQ TÍTULO

J os~ Eurico da Paz 008ª 55911008/41

Mauro Bastos de Nazar~ DOU 1342808/76

Paulo S~rgio Macêdo 005!! 34752308/92

Atenciysamente,

V'Á- :}\\hL
DÃO BRAGA

5 cret~rio Geral.

Rua Galo Abreu e Lima 429 - Rosarinho - CEP 52041 - Recife - Pernambuco - Fone: (081) 241.0595

r PA,RTIDO DA SOCIAL DEMPC;~~SL~ i'~~l~RA
DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO \EL~ t l'Cti~ Al. DE PERN~M8"'UCO I

? ? I~AR ·ii.~ 1 ~ O O 26 7 6

L PROTOCOLO
.... _ _ _ . .... , _ • •. • . ' . ~ A · I , .~ • • ~~_ .... _ .'

Oficio 059/92

Recife , 26 de março de 1 992.

Exmo . Sr . Dl'. Desembar gad or Presidente do Tri buna,\

Regional El eitoral do Es tado de Pernambuco .

Senhor Pre~id ente:

Encaminho a V. Exa . , a nomeação da Comi ssão Dire

tOra Provis6ri a do fliuni cí pio de G:Lí'':-'RIA DO GOITÁ!P E, pelos elei to

r eS 'lu e t iverem SeuS pedido s de filiação deferi das em reuniõ,o da

COmi ssõ,o Exe cut i va Hegion al, do dia 23 de marçO de 1992.

NOEi'iíS N Q TIT ULO

Pre s idente: I,ISL ;~UIZEDEK ANDRJ, DE ARAUJO

filARIA JO:3~ DA 'oJILVA ,jOARE,j IRI'IJ(

JOÃO JOSF, SOARE,j

GILVANILDO TIS BARRO~ FERllEIRJ\

VERA IN~;j DA SILVA

,j em maia para o momento ~ prepento

te s tas de elevada consi deraç ão .

A tencio 88,ment e ,
" 'Q' ,
~" X::: .... :x-ç::'" ....

SI LVIO PE,j,jOA ~

Pre 'aidente -'da , ~ni ::'lsão

Execu t iva Re gi/nal . '

98088108/76

334519508/84

102467308/84
102003808/09

102429 508/33

a V. Exa ., pro-

Rua Galo Abreu e Lima 429 - Rosarínho - CEP 52041 - Recife - Pernambuco - Fone: (081) 241 .0595

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCfiACIA . BRASI~ElRA.
VI 1 H~'Bv.t·j .. , L. .··,,:. .• ·IUNA'l I

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO I~L~H.3·:i A~ DE: PERNAMrtlVCO

2 ? HA~ 'í~ 4 a ~ O O 2 6 7 G

L PROTOCOLO
'0_. _~,.~ .. ~ ....... . .. - ..... . , ... _~--:-.

OFicio 062/92

ReciFe, 27 de março de 1992.

Exmo. Sr. Dr. Desembargador Pr esidente do Tribunal

Regional Eleitoral do Es~a do de Pernambuco.

Senhor President e :

Encaminho a V. Exa., a nomeação da Comissão Direto

ra Provis~ria do Municipio de CONDADO/PE, pelos eleitores que tive

ram seus pedidos de Filiação deFeridas em reunião da Comissão Execu

tiva Regional, do dia 23 de março de 1992.

Presidente: Djalma Mendes Morais

Joaquim de Melo Bezerra

Severino Paulo de Souza

Manoel Tavares dos Santos

Marilene CorreÚH de Oliveira

309068108/41

309436708/17

309579408/09

309646808/76

331011508/92

Sem mais para o momento apresento a V. Exa., prote~

tos de elevada consideração.

Atenciosamente,

3 LAA-/~ t ~ ,-
JOÃO BRAGA

Secret~rio Geral.

Rua Gal. Abreu e Lima 429· Rosarinho - CEP 52041 - Recife o Pernambuco o Fone: (081) 241.0595

. . ,
. "

fl,

•

..

L !:>t~ cA.._ ?~.q.. __ ~. _ /2!?-_y .'-0-'~. __ .ck:.. _c.b..~~~_. ~d('e..cv i-, v" ~ __
?SP3 , Jkt-.:.uc:>e-Pc:. ______ __ . __ ?_3-t?.~ _~~,? __ J!~_.~~_b_~_~7 R..k~_f.::._~/~i=-u·t: __

)v,· ,.,-.tr Ltz,'j ~~ '-~.

-~. _-~~'~-_S-<'_~\~:' ~~~ -~ 7 . • ~ ~ ~-_~ - -.~ ~.~._.- . . '. ~_~-~~~~~_~ _ -. ~_ - ---.. - - - - - ----- ... -

c.... , \..A....A-f ' \.~..---

~: ~h/'- - ~~- ~ ~~~~~~-,;7)ft;:;t ----- '!;--- .. -- --,-- -r0 .. y - . - 'Í' - r ----\ff-; -
.... _------------_._------ '")._- - ------.

6. __ .. ____ . ____ o __ ____ _ .. _c;or~IJ<J!R!; COM::'Q..Q~J~~~~~\---~---.- --------'
J-. Reclfe. :2 -r / ~.2. .I 19._.1.:7:::-

g .--------. - . '-=-~=r --W1:~~~':'.!§R..e-~~-V- ---------.
. -----.- -- -- - 11 - *'Jto:~r,d!:ãy~~see~I~:.:~"iJilã .. -- ----- -----.- . _ _ _ o

9. TIID:.Ia1 RegIOnal Eleitoral de Perna",~wto
- ---

) 05_ 2?>C V,4. ~ _ R.. tM,) cL-;>-,,:> __ ~ ___ ctA-1.P A _____ \UA' ,L -f_ Vtov.t("'u-<'+~ .. ~~º-':"'~.~
12 JOI'j tUVYIA..<-(.X, __ eçO_<u-: .... ~ . t..<l('ecvj,~ _a...o_.k.~iv:=~,;> __ E~..Lo.. ""''l..f ~_.
P~b8 _ ~ e.e.L ..... ~_~'::c'~., ~ .~_...? va-_.~A_,r_ Icv~_b~ ___ I2__~~~-_-

/2..-o~Q. ~ '-"- ~ o. o. p ~~\:t _ '2>7 e",!~ 0 __ t'?R s.,so ~_.QL._b~ v ~ . ~-e."'I._ ~ ~ . ~ ~ __ __

~~±CU(t_&_~_._~.Jg~ _ ___;~-~h- & __ .. _~~_~ b ~1.E~, "'t. :=.j .... 7

7

.p. : 6\r~
~k .. ~ __ .a?J"'C>v~J1:-ep.<?f'_ V\A~IM:l4--it&.4. C~----J:<éS.1'{·~ -...- poV" _~ ca_ç.:-J ~ ~ __ _
tA :S~" __ 3~ _ --+O2~. _0_ e,p ('".Lc..!-~ ___ ~.o v ~_' J.= _-G:. ><':""0 -~--P- ao f"l- o

'yhv_\LÂc::..:~<?_ .d?< ___ çp",,--,,~~ __ e.-_ Ço~::.tvlrQ; ' _-:?_v .. _~ _~j ~~~ __ ~,.. .. v. b-.l-~'\.--. __

, &~~_ª~_ (~_~_oL~J.. .. L~PJ!..L'::?Ó~_~. _.~~/- ~Y~D..:. __ ~J~\~~ __ f1.~~~la.iS;

. • -+y~. p": ~~ ;._ p_~#...e.c....\;;,- .--JQ-q-1-~U-t.--.óh....lt-t.e-~--&~,....n:..1 "m.-,,-+v ~: __ 'bk.,
_--.--- __ ~~e-U:...~..1?éB-t,,-.&-&....~~ ... e-S/~"C,-..RLo ·~7 11......~_o_d_I~va("c/-,. . ; ~ .'
~ ~7 _~5~c~ A.k.::>:-l.- Lt1ct.t.. i-~ ~ __ Co.a..0-~_~ __ ih. .. O_~v~~ ~:::::: __

,' ___ ._ -~. ,R~.~±,:..c. c.....,-.J....~~ .-e.r~±~. ">-ge-~-A..-d:.&~~ e". .i " .li-<-

C&.t-ç ___ ~· ~_ cJk _Ç,.c;2"~_"1-'-&._ o +;/..c.'-'/ _!?0-~ lt'~!:~/ ____ ~_R-i.7 _ cA. ~/-L~e..._''''_ 1
~- ~~a_ ~ ~:':'~_rh;; ~cP.JI~~ rl.j-~~-~----~~ t(..':'.~ __ ~4..~ __ ~Q.J:.~.~ . .:: .- ...

e.~k r íGo~~L rclvJ-:=> ~ ~ to:>,,- ~VlK~~ ~t ~v-fL..._ ~. I ... .

cL'/~_ lQ_~ .~) _~~V()8;Ch/ ~Dk'-r.~C-"~ Nv~/ y~ ~b'l, \.Vla~ "

. __ __ . __ ~f..v~L>--cQ, --Oe:y-QJ..:.-cç.T-- S->~'í-.vL'S:P >'" .. ,, ;J o .. ~0~ __ hT~ .~_ ";:?.;be,..; f'"

~,..; .. ayoL(...QU<<.6-~:r ~~. e..~ d-0X .tfb: .- O E:{ (/~rcL (/~ ~!b~n:.1 . E~JQ-':1lJ_
J ---- _. ~t.(._~---â\b-.J2~h.r--C7.Iv-~~:1-7::._~-~~~k-o-.~-~-. _ I

~eV.Zr~-~~r ,/.A L:"""..14.. P-er..o-:Yf:- 6h. ~<"~ -:;r~~'-'. ~7:
l~C/ ~ ,:--~~_ ._.r=.g.,~~i-.cf2L......Sj(;"l- ;V .2::~ ___ Jy.-...e. -,_ R";_ X:_~h _ ,6 · E ,'00\.1. 13?1~ I' u o',, f' ~I 1 - ; , . . I

.. 1
r ,

..', \, j; ~

~~B..., ~~rrt. ~ _ Y~.~~J~.; _~f2-" ~1
lu-t' ~ "" Ik ç.~.~b ~ _ :;-~~ v::r&..:(:- -P- c,!~ ~_" :!::f=-e=~==v-=='2.=~=~==::::._::..:.. :::.:_ .-=-:.::.:..:::::::~==== _ _ _

=l:;:>~~/-d<?r:~-". s:.:._"~'T_ç:e.a!-'c4~r .. Cat~\:C<NtL:> ~ ~ .rVê, /

J OXCIJ. ~ ..:'. ~ _. ~ _ ... ?~ ~ ..... ~~ ti '::. t; ~ ~ t:. V;-t... _.~~~" o ~pv t-"2.~_ .. ...
3:,Oa.O __ ~~<::::-. _ .... ~_~~J.~~_~_ .~_,:,:-:--.-I..! -:-:I .~..i.5.:.~<; . k C-.:::><.<.-<..- ... ~.:>~ _~ . }~_ . _.

\J,~~-v-, ~ G'~~,- . .I2<. G~7, .~ ...... . ç .Q.'''''-'~ '~~ _' .,.2..:.. J::;~e,..:\. _.r~ ___ -'--- '

ea~ ~ ~ <C -<Co. '. JA,-,(ijt. ~ ~.l, ~. A . j,~O w-< >S ~" If:~ ~-', i ''''_~.'-<
.?~ov,.s.6,e...;.tt '1n;;, _GJo~{\ ~-'_GóI,.-+e.. _ e a-o ...... :':<-l-d<..0o1"!-. f'qr: K-I'f<;}..L~'~~ __ .... _

d(. k ).-v...,e r .... A. __ ~ ra v'à-" 'r~ ~.'~ 2 , p,-u 1r~ t . __ IZ... ___ (;..ç ....... _O

lP1.ot.~c.. ~.k~ c:Lc. ~!?,,~ . ~é?~ .. lô'~~ .~1v~ pt, ... J~j Jo~ --.-b:o. .x-=----.. -- ,·
SO~ / c;;o.....:Y;'--.:CL ..Q-k,,; C;, evG<.~'.e ~ .,ih _~.r:CE"'::._ :r-eI'V1-~~~&,-"",--__

~~t"OY/' VC1r?; ._ .!Y\.i'!> . ~~.p",~;. pro~~~-=-. Co~~~~ ____ .•
fXJ2.c<...-!-'v1. ?po'; / 'b-.Sf'l'L A ~' '("'ê'"<>lv6.a--;''n:, . ~ ._ ~~~<....~ ~-~f'P.3:'J...:--_-
F""- b ~v s~ 1 ·e" U p;l.r>:-QQ., 1oo<..-u ~ ~o..-.:../ ..J'o'Y' 0- . ~"""I f r p~!r:':~_~ ;; __ . ____ .

e.-- e--o~ . Vr e.<.<:::~ . r cz.~ _:. hC01. 'b.d_~Lac!::3Le;.:'Ó.,,,,,, _j.!-!-~ / C?-S r-' c '-~_l? r ~

A...n.t-ou..-v :r;'\YY\.j~ k .. ~ (?(...-'- / __ ~.J ~çc.J?.).&,-r:/ <:d'·á...ro J-D<H=- Â_k"' ;

~ r i c L .1 0 y- ; . 07. / Q.: ... . . ~ ~ ~ ~ A:L ~;;; ~.~_Is;; -t ,. c .c:!. . .2 co s. 'i.-C~'~)''''-'-'--'''-=-___ '_ 11llOI

ct... n.vV\..'Í~ _. o _.l>t::_~!~5::'3_~.!~ { __ .~.~~ __ ~~ __ P~f_§~_ c-...._

d e-',. ~ LL0. ~!'.. Õ ~ . bt:~ v L ... ""-s .P"", v<&-.,j _~~50: _ &I <>::> _ _ . I:1_I.1"'<:::fE:1·\'?5. ~
(.. , /'Jl2,J i 30 ' ] i ~~ Ii ~ ( . IJ S >~ . .3 . .i : II:) S0 3)< 1I <l. ,

T (9,\, t ã\. \11"\ e... .e. 't--e-<>'> a oi' G rR.."'-ci<... C '" "'-""' ,e. "::. ~e.:. 'f'C! "' 1001 o ...... e.. - . -- _ . . _.- J - .

s

1V';;>0 ~ i .?r~""", ..z.c::. _VV\~"'~ ___ ~~., rs::oà."::._~. __ :... _ ___ +

I"\,J/:::,. 6l.<..oL~~~.r ~~_.~~~_~_~L __ Q.._~··~.+~_~.s_._~ . ~cR.:.c1~_.::c-''--'c.._.1i;I;

i-~. -:-!:' .:J_~ ~ ~ . I?~ .. .>(, S-d c:-.~ LJ _ J' ~r~ . ~~ tf,..;>' ;"_~~~'..!: ·~'~7-.L-_c2:-=--.
v.e..'I'-L~.90Y" · [) láViO~V.sv\'i-.o • .A . r--'~.g.o "º-' __ p~, /2...0 ~"..~'h9~~~ __ . __
[vt v \'VI' c.:. \' ') I cf2.:. __ p ~~.cf.7.1kl2_~ di.:. ";)_c~_! ._~ .I_~~~) ~ ~ ~ _____ P!-- .;;o J(-a, .,

~~ p'2 ('~ i~-1r-; . .,...... . ~'1-.. p ... ~k 1.+1 .... "'--' ....... \~ . ..> ., ~~ .~,:-_-k,"'-:'3:'.P-c-. .._~. ~'~~ .. ___ __ _
I

~O\.-O C-Out o ?l?c. ..... ,;:a.e.:~'"'-~a.. .. ~~-:<'_ 2~'Wc-..s .... .-_~~ ... .. ~ . Y""'b:, .f?_?,..'!:,c,.'Cc? .. _ __ _

J.:c.:. ch-z r.~ .. _ .. ~:;?.19~A~·1 ;.:-,,_,JY' .%~.~""'&._<P_((Lt;(.....':.p~,k:&..-JJ-BJ..b _\.!"'--c:v: ~ ._ . .2t:;. ______ _
v~ .. ~ _ .k/Z,"oJ'"'-'C7 . o . p ~ &: .~.t7_ . . _S= :fv~: o __ ,tí~ _"'_~º-.L_~.kJ=..~' ~ .~~ "'" ~ ~v (~. _ _ _

.A·~ ._~ co.. k ;) v:!" v~ .:':a::.:.~=~~=.:::~ ___ t~~-.,.L~:..<;C-=~~--t;.-~~=----.
~~"t-I<": I,) G.-< 1VI. ~ ~ 8~=rt~~~~~~~~~_:!#_- .. v.

.~L<A!~l\Y..3_~ _-

	image00010
	image00011
	image00012
	image00013
	image00014
	image00015
	image00016
	image00017
	image00018

		2023-08-17T10:45:19-0300